
日付 項目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考
繰り越し -294,072

2007/12/01 グランド代 市営グランド 1,900 -295,972 下市場公園野球場 現金 2007/12/01 Ａチーム
2007/12/01 グランド代 市営グランド 1,100 -297,072 大森中央公園 現金 2007/12/01 Ｂチーム
2007/12/01 道具代 石灰 980 -298,052 石灰代 現金 2007/12/01 Ｂチーム
2007/12/02 グランド代 市営グランド 1,100 -299,152 大森中央公園 現金 2007/12/02 Ｂチーム
2007/12/08 グランド代 市営グランド 1,900 -301,052 川田公園 現金 2007/12/08 Ａチーム
2007/12/08 グランド代 市営グランド 1,100 -302,152 大森中央公園 現金 2007/12/08 Ｂチーム
2007/12/09 道具代 石灰 980 -303,132 石灰代 現金 2007/12/09 Ｃチーム
2007/12/15 道具代 石灰 1,080 -304,212 石灰代 現金 2007/12/15 Ａチーム
2007/12/16 道具代 用具代 1,058 -305,270 グリップテープ代 現金 2007/12/16 Ｃチーム
2007/12/19 大会参加費 名古屋軟式野球連盟 3,000 -308,270 新春大会 現金 2007/12/19 Ａチーム
2007/12/19 道具代 ボール代 4,515 -312,785 ボール代 現金 2007/12/19 サインボール
2007/12/21 道具代 ボール代 5,300 -318,085 ボール代 現金 2007/12/21 Ａチーム
2007/12/22 団費 一般 42,000 -276,085 Ｃチーム 現金 2007/12/22
2007/12/22 団費 一般 36,000 -240,085 Ｂチーム 現金 2007/12/22
2007/12/22 団費 一般 36,000 -204,085 Ａチーム 現金 2007/12/22
2007/12/22 団費 兄弟 2,000 -202,085 Ｃチーム 現金 2007/12/22
2007/12/22 グランド代 市営グランド 1,100 -203,185 大森中央公園 現金 2007/12/22 Ｂチーム
2007/12/22 グランド代 市営グランド 3,000 -206,185 大森中央公園 現金 2007/12/22 Ａチーム
2007/12/22 道具代 石灰 2,160 -208,345 石灰代 現金 2007/12/22 Ａチーム
2007/12/22 父母会費 Ａチーム 6,000 -214,345 おやつ代 現金 2007/12/22
2007/12/22 父母会費 Ｂチーム 6,000 -220,345 おやつ代 現金 2007/12/22
2007/12/22 父母会費 Ｃチーム 5,000 -225,345 弁当代 現金 2007/12/22
2007/12/22 父母会費 Ｃチーム 7,500 -232,845 おやつ代 現金 2007/12/22

合計　 116,000 54,773 -232,845

現金出納簿　2007年12月


